

Årsredovisning

för

Tema Design i Göteborg AB

556568-7562

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Wennerholm, Styrelseledamot
2024-07-05

Styrelsen för Tema Design i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva handel med inredningsprodukter såsom gaseldade öppna spisar och att utföra konsulttjänster inom arkitektur och medicin, liksom därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	431	1 092	976	876
Resultat efter finansiella poster	319	-447	948	390
Soliditet (%)	89	86	88	73

Bolagets omsättning har minskat med 60 % vilket främst beror på minskad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie-	Balanserat	Årets	Totalt
		resultat	resultat	
Belopp vid årets ingång	100 000	5 712 233	2 971	5 815 204
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		2 971	-2 971	0
Årets resultat			898 276	898 276
Belopp vid årets utgång	100 000	5 515 204	898 276	6 513 480

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 515 204
årets vinst	898 276
	6 413 480
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	6 213 480
	6 413 480

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		431 118	1 091 769
Övriga rörelseintäkter		87 967	147 054
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		519 085	1 238 823
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-283 293	-1 151 008
Övriga externa kostnader		-951 240	-244 679
Personalkostnader	2	-418 990	-405 818
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-95 761	0
Summa rörelsekostnader		-1 749 284	-1 801 505
Rörelseresultat		-1 230 199	-562 682
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 522 313	91 170
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 190	24 444
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28	0
Summa finansiella poster		1 549 475	115 614
Resultat efter finansiella poster		319 276	-447 068
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		579 000	459 500
Summa bokslutsdispositioner		579 000	459 500
Resultat före skatt		898 276	12 432
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-9 461
Årets resultat		898 276	2 971

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	453 982	449 519
Summa materiella anläggningstillgångar		453 982	449 519
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	2 527 424	2 465 361
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	104 161	104 161
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	220 000	220 000
Andra långfristiga fordringar	9	2 826 750	1 826 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 678 335	4 616 272
Summa anläggningstillgångar		6 132 317	5 065 791
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		193 690	461 469
Övriga fordringar		141 709	170 345
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		143 581	760 000
Summa kortfristiga fordringar		478 980	1 391 814
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		703 394	800 367
Summa kassa och bank		703 394	800 367
Summa omsättningstillgångar		1 182 374	2 192 181
SUMMA TILLGÅNGAR		7 314 691	7 257 972

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 515 204	5 712 233
Årets resultat		898 276	2 971
Summa fritt eget kapital		6 413 480	5 715 204
Summa eget kapital		6 513 480	5 815 204
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	579 000
Summa obeskattade reserver		0	579 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		493 466	493 466
Summa långfristiga skulder		493 466	493 466
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 151	50 320
Övriga skulder		247 442	284 982
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 152	35 000
Summa kortfristiga skulder		307 745	370 302
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 314 691	7 257 972

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01	2022-01-01
	-2023-12-31	-2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-01-01	2022-01-01
	-2023-12-31	-2022-12-31
Erhållna utdelningar	1 425 000	0
Resultatandel	97 313	91 170
	1 522 313	91 170

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 010	41 010
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 010	41 010
Ingående avskrivningar	-41 010	-41 010
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 010	-41 010
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	463 831	63 831
Inköp	100 224	400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	564 055	463 831
Ingående avskrivningar	-14 312	-14 312
Årets avskrivningar	-95 761	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-110 073	-14 312
Utgående redovisat värde	453 982	449 519

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 465 361	2 574 191
Årets andel av resultat	97 313	91 170
Reglerat fordringar/aktieägartillskott	-35 250	-200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 527 424	2 465 361
Utgående redovisat värde	2 527 424	2 465 361

Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	104 161	2 903 911
Avgående fordringar	0	-2 799 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	104 161	104 161
Utgående redovisat värde	104 161	104 161

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	220 000	220 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	220 000	220 000
Utgående redovisat värde	220 000	220 000

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 826 750	326 750
Tillkommande fordringar	1 000 000	1 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 826 750	1 826 750
Utgående redovisat värde	2 826 750	1 826 750

Not 10 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 11 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning föreligger inga eventualförpliktelser.

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Kungsbacka 2024-06-14

Christer Wennerholm
Christer Wennerholm

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-20

Thomas Belfrage
Thomas Belfrage
Auktoriserad revisor
